平平成成 3300 年年度度   第第 2233 回回   全全国国私私立立高高等等学学校校選選抜抜ババドドミミンントトンン大大会会

宿宿泊泊・・弁弁当当おお申申込込みみののごご案案内内

拝啓、皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度「平成 30 年度 第 23 回全国私立高等学校選抜バドミントン大会」が茨城県において開催されますことを

心より歓迎申し上げます。

さて、本大会にご参加の皆様の宿泊・弁当のご案内・お手伝いを（株）ＪＴＢ茨城南支店にて取り扱いさせてい

ただくことになりました。

全国からご参加の皆様にご満足いただけますよう誠心誠意努力させていただく所存でございます。

つきましては、次のとおりご案内させていただきますので、ご高覧ください。

皆様のご来県と多数のご利用を社員一同心よりお待ち申し上げます。

敬具

株式会社ＪＴＢ 茨城南支店 一同

１．お申し込み手続きのご案内

(１)お申し込み方法

別紙申込み用紙に必要事項をご記入いただき、下記申し込み先へメールまたは FAXにてお申込みください。

※お電話でのお申し込みはご遠慮願います。

(２)お申し込み先

(３)お申し込み期限

  平成 30年７月 31日（火）

  ※上記お申込み期間に限らず、お早目のお申し込みをお願いいたします。

  ※宿泊先ホテルにつきましては、ご希望に添えない場合もございます。

  ※上記お申込み期間終了後につきましても、ご相談承ります。

(４)お申し込みのご回答

①お申込み受付後、3 営業日以内に受付確認のメールをお送りさせていただきます。万が一、受付確認の連絡

がない場合には、お手数ですがご連絡いただきますようお願いいたします。

②宿泊先の確定通知・請求書等につきましては、お申し込み期間終了後、8 月７日（火）までに順次発送させて

いただきます。

(５)お支払い

①お送りした請求書に基づき、期日までに下記の銀行口座にお振込み下さい。

※振込み手数料はお客様のご負担となりますのでご了承下さい。

取引銀行 みずほ銀行十二号支店

口  座 普通 1185846

名  義 株式会社ＪＴＢ

お振込期限：平成 30年 8月 17日（金）まで

②お振込み後の変更・取消などによりご返金が発生した場合には、大会終了後 9月上旬を目途に、ご指定口座

へお振込みさせていただきます。

③領収書がご必要な場合には、後日ご案内させていただく領収書作成依頼書へ必要事項をご記入いただき、期

日までにメールまたは FAXにて送りください。

株式会社 JTB 茨城南支店

「平成 30年度 第 23 回全国私立高等学校選抜バドミントン大会」係

MAIL：mice-tsukuba@kanto.jtb.jp

FAX：029-854-1664

※メールにてお送りいただく際、件名に「私学バドミントン大会」とご記入ください。

２．お申込後の変更・取消のご案内

（１）変更・取消のご連絡は、前述（２）のお申し込み先へメールまたは FAXにてご連絡ください。
お電話による変更・取消はお受け致しかねますので予めご了承ください。

（２）お客様の都合で予約を取消しされる場合は、下記の取消料を申し受けます。
（３）取消後の返金は大会終了後、９月上旬を目途に、次の取消料を差引いてご指定の口座へご返金致します。
（４）上記以外の事項については、当社旅行業約款に準じます。

申込区分・取消日 7日前まで 6日前まで 5日前～2日前まで 前日まで 旅行当日の解除
旅行開始後の解除

または無連絡不泊

宿泊プラン 無料 20％ 3０％ 40％ 5０％ 100％

申込区分・取消日 前日13:00まで 前日13:00以降または無連絡

昼食弁当 無料 100％

３．宿泊プランのご案内  （当社との受注型企画旅行契約となります。旅行条件書（要約）もご参照ください）

(１)設定期間：平成３０年８月２６日（日）・２７日（月）・２８日（火）・２９日（水）の４日間

(２)宿泊条件：１泊２食付または１泊朝食付き（サービス料・消費税込）

(３)宿泊代金：下記記載の代金は、大人お一人様あたりの金額です。

 (４)施設詳細：

地区 番号 ホテル名
部屋

タイプ

料金
アクセス

1 泊朝食付き 1泊 2食付き

つ
く
ば

A
オークラフロンティア

ホテルつくば本館

シングル 9,800 円 11,800 円
つくばエクスプレスつくば駅

より徒歩約３分
ツイン 8,800 円 10,800 円

B
グランドホテル東雲

新館
シングル 9,000 円 12,000 円

つくばエクスプレスつくば駅

より徒歩約１０分

またはタクシー約５分

C
グランドホテル東雲

本館
シングル 8,000 円 11,000 円

つくばエクスプレスつくば駅

より徒歩約１０分

またはタクシー約５分

土
浦

D マロウド筑波

シングル 8,500 円 10,500 円
ＪＲ土浦駅より徒歩約１２分

またはタクシー約５分
ツイン 7,500 円 9,500 円

E ホテルアルファザ土浦

シングル 7,500 円 9,500 円

ＪＲ土浦駅より徒歩約１分

ツイン・トリプル 7,000 円 9,000 円

F ホテルグリーンコア土浦

シングル 7,000 円 8,500 円

ＪＲ土浦駅より徒歩約３分

ツイン 6,500 円 8,000 円

G チサンイン土浦阿見

シングル 7,000 円 －
ＪＲ荒川沖駅より

タクシー約１０分

ツイン 6,000 円 －

４．昼食（お弁当）のご案内  （旅行契約外となり、宿泊プランと取消料規程その他条件が異なります）

■代金：１食につき ８５０円（お茶付・税込）

■期間：平成３０年８月２７日（月）～３０日（木）の内のご希望日

※お申し込みは、事前申込のみ承ります（当日販売は致しません）

※弁当のお渡し：大会会場の指定された『受け渡し場所』で 11:00～13:00の間に配布致します。

※その際「弁当引換券」を持参してください。ごみの回収は 15:00までとさせていただきます。

  ★後日、HPにお弁当の写真を掲載いたします。

５．国内受注型企画旅行ご旅行条件書（要約）  （ 3． 宿泊プランに適用されます）

この書面は、旅行業法第 12条の４による取引条件説明書面、旅行業法第 12条の５による契約書面の一部となります。（お申し込みの際には、

旅行条件書（全部）をお受け取りいただき、内容をご確認ください）

■受注型企画旅行契約

「受注型企画旅行契約」（以下単に「契約」といいます。）とは、当社がお客様の依頼により、旅行の目的地及び日程、お客様が提供を受けることができる運送

等サービスの内容並びにお客様が当社に支払うべき旅行代金の額を定めた旅行に関する計画を作成し、これにより旅行を実施する旅行契約をいいます。

■契約の申込および成立時期

当社がお客様に交付した企画の内容に関し契約を申し込もうとするお客様は、必要事項をお申し出の上、当社が別に定める金額の申込金を添えてお申し込みい

ただきます。当社業務の都合上、専用の書面・画面に必要事項を記載いただく場合もございます。契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受理したとき

に成立します。

■取消料

お客様は、前日記載の取消料を支払うことにより、旅行契約を解除することができます。

■添乗員等

添乗員が同行しない場合、旅行サービスの提供を受けるための手続きは、お客様ご自身で行っていただく場合があります。

■免責事項

お客様が以下に例示するような当社又は当社の手配代行者の関与し得ない事由により損害を被ったときは、当社は当該損害を賠償する責任を負うものではあり

ません。①天災地変、戦乱、暴動又はこれらのために生じる旅行日程の変更もしくは旅行の中止②運送・宿泊機関等の事故、火災により発生する損害③運送・

宿泊機関等のサービス提供の中止又はこれらのために生じる旅行日程の変更もしくは旅行の中止④官公署の命令、伝染病による隔離又はこれらによって生じる

旅行日程の変更、旅行の中止⑤自由行動中の事故⑥食中毒⑦盗難⑧運送機関の遅延・不通・スケジュール変更・経路変更など又はこれらによって生じる旅行日

程の変更・目的地滞在時間の短縮

■特別補償

当社は、お客様が当旅行参加中に、急激かつ偶然な外来の事故により、その身体、生命又は手荷物上に被った一定の損害について、当社旅行業約款特別補償規

程により、以下の金額の範囲において、補償金又は見舞金を支払います。（死亡補償金：１５００万円、入院見舞金：２～２０万円、通院見舞金：１～５万円、

携行品損害補償金：お客様１名につき～１５万円、但し補償対象品１個又は１対あたり１０万円を限度とします。）

■旅程保証

旅行日程に下表に掲げる変更が行われた場合は、当社旅行業約款受注型企画旅行契約の部の規定により、その変更の内容に応じて旅行代金に下表に定める率を

乗じた額の変更補償金を支払います。但し、一旅行契約について支払われる変更補償金の額は、旅行代金の１５％を限度とします。また、一旅行契約について

支払われる変更補償金の額が１，０００円未満の場合は、変更補償金は支払いません。

■国内旅行保険の加入について

お客様自身で充分な額の国内旅行保険に加入することをお勧めします。

■個人情報の取扱について

当社及び販売店は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申

し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のために手続に必要な範囲内で利用させていただきま

す。このほか、当社及び販売店では、①当社及び当社と提携する企業の商品やサービス、キャンペーンのご案内②旅行参加後のご意見やご感想のご提供のお願

い③アンケートのお願い④特典サービスの提供⑤統計資料の作成、にお客様の個人情報を利用させていただくことがあります。その他の目的で利用する場合は、

別途ご案内の上承諾をいただきます。なお、当社のグループ企業の名称及び各企業における個人情報取扱に関する窓口については、株式会社ＪＴＢのホームペ

ージのグループ各社の「個人情報の保護について」をご参照ください。

■約款準拠

本旅行条件説明書面に記載のない事項は、当社旅行業約款受注型企画旅行契約の部に定めるところによります。

 宿泊・弁当お申込みに関するお問い合わせ先

株式会社 JTB 茨城南支店

〒305-0035 茨城県つくば市竹園 2-2-4 第 2･ISSEIビル 3階

「平成 30年度 第 23 回全国私立高等学校選抜バドミントン大会」係

TEL：029-860-2871（平日 9：30～17：00、土日祝は休業となります）

FAX：029-854-1664

MAIL：mice-tsukuba@kanto.jtb.jp

担当：田邉・成海・中久喜・梶田